1

ПРОТОКОЛ №119

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «25» декабря 2013г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   25 декабря 2013 г.

На заседании Коллегии присутствует 13 из 13 членов, что составляет 100 %

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

 ООО "Специализированное управление механизированных работ-3"
 (ОГРН 1131651001481)

 ООО "ЭВЕРЕСТ" (ОГРН 1131651002119)

 ООО "Виста+" (ОГРН 1131644002995)

 ООО "Дом тепла и комфорта " (ОГРН 1101690058073)

 2

 ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ДИРЕКТ ПРО" (ОГРН

 1131690051866)

 ООО "Перспектива" (ОГРН 1131677002324)

 ООО "Татбурнефть-Лениногорское управление тампонажных работ"

 (ОГРН 1131689002411)

 ООО "Стройинжиниринг" (ОГРН 1121644001071)

 ООО "Инвестиционно-строительная компания "Менделеевскстрой"

 (ОГРН 1131674005320)

 ООО "Альянсгрупп" (ОГРН 1111644000357), а также о результатах

рассмотрения представленных ими документов, проверки достоверности сведений

о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям

к выдаче Свидетельств о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

 ООО "Управляющая строительная компания "УнистройДом" (ОГРН

 1111690043904)

 ООО "Фундамент-Строй" (ОГРН 1131650000371)

 ООО "СК Прогресс" (ОГРН 1131690010220)

 ООО "СК"СтройЖилСервис" (ОГРН 1091690067303)

 МКУ "Департамент строительства при Исполнительном комитете

 Елабужского муниципального района" (ОГРН 1061674038799)

 ООО "Руфф" (ОГРН 1111690026062)

 ООО "Интэкс Казань" (ОГРН 1121690031011)

 ООО "ТНГ-Контур" (ОГРН 1081674002520)

 ООО "Химпромстрой" (ОГРН 1021601370097)

 3

 ИП "Зайдуллин Хамит Нургалиевич" (ОГРН 304166519400034)

 ООО "Строитель-5" (ОГРН 1071677002561)

 ООО "Диляра-Строй" (ОГРН 1021606952388)

 МУП "Служба технического надзора за реализацией городских

 программ по содержанию жилищно-коммунального хозяйства и

 внешнего благоустройства" (ОГРН 1061655033362)

 ООО "Первое строительное управление" (ОГРН 1071690061277)

 ООО "ПодводСпецСтрой" (ОГРН 1031616000294)

 ООО "Татсантехмонтаж" (ОГРН 1081651003334)

 ООО "Глобальные Бизнес Технологии" (ОГРН 1081644002076)

 ООО "Стройгазпроект плюс" (ОГРН 1071690021260)

и  о результатах рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Протокол составлен «25» декабря 2013 года на 3 (трех) листах.